



CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO

40.997.613/0001-60
GSM, CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA
AV. 136, N° 960, QD. F47, LT 19/23, SALA 04
PAVIMENTO 13, EDIFÍCIO EXECUTIVE TOWER
STR. MARISTA
CEP: 74.188-040
GOIÂNIA-GO

ANEXO I-MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO Nº 2024.0000.5009.629

PREGÃO ELETRONICO 46/2024

PROCESSO SISLOG Nº 105013

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

Todos os campos são de preenchimento obrigatório							
Razão Social:Gsm Construções e Comercio Ltda.							
CNPJ: 40.997.613.0001-60							
Endereço: Av. 136 nº 960 Qd. F47 Lt 19/23 Sala 04 Edificio Executive Tower St. Marista Marista Goiânia Goiás							
Telefone: 62 98146-5697							
Banco: Banco Brasil				Agência:1840-6		ContaCorrente: 64.790-x	
Dados do Signatário-para assinatura do contrato							
Nome: Gisely de Souza Moreira Lima						Cargo: Proprietaria	
Nacionalidade: Brasileira				Identidade: 3745059 SSP GO		CPF: 705.992.111-72	
Item	Especificações do Produto/Marca	Unidade	Quantidade	Preço Unitário COM ICMS (R\$)	Preço Total COM ICMS (R\$)	Preço Unitário SEM ICMS (R\$)	Preço Total SEM ICMS (R\$)
Lote 02							
36	Tecido Malha, fio (s) 30, largura mínima 2,40 m. Tecido - malha fio 30 (2,40 largura) IMPORTADO/SIMILAR	KG	120			17,10	2.052,00
37	Tecido Tricoline, 100% em algodão. Tecido Tricoline 100 % algodão – cor branca IMPORTADO/SIMILAR	MT	40			21,50	860,00
38	Tecido Oxford, liso (a). Tecido Oxford, cores variadas, rolo IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	08			574,11	4.592,88
39	Linha, 120, para máquina reta. Linha para máquina reta 120 – cores variadas, rolo com 1300 mts IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	120			6,95	834,00



40	Linha, para máquina overlock, 100% em poliéster Linha para máquina overloque 100% Poliéster – cores variadas, rolo com 4500 mts IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	120			16,02	1.922,40
41	Régua, de costura, em MDF, medindo 50 cm Régua De Costura 50cm Mdf IMPORTADO/SIMILAR	UND	15			18,11	271,65
42	Abridor de Casas para Costura, com medidas aproximadas de 16,7 x 10,3, 2,3 cm. Abridor de Casas para Costura IMPORTADO/SIMILAR	UND	20			10,23	204,60
43	Alfi nete para Costura, tamanho nº 29. IMPORTADO/SIMILAR	CX	12			17,84	214,08
44	Tesoura , de costura, em aço inoxidável, cabo (s) em plásti co ABS, medindo aproximadamente30 cm. IMPORTADO/SIMILAR	UND	15			30,54	458,10
45	Tesoura , em aço inoxidável, cabo ergonômico e/ou emborrachado, medindoaproximadamente 21 cm IMPORTADO/SIMILAR.	UND	15			11,11	166,65
46	Cola, cor branca, líquido (a), atóxico (a), lavável, em PVA. 1 lt IMPORTADO/SIMILAR	UND	12			21,70	260,40
47	Fita métrica, em borracha sintéti ca, extremidade (s) em metal, medindo aproximadamente1,5 m. IMPORTADO/SIMILAR	CM	20			7,77	155,40
48	Giz, para alfaiataria, colorido (a). IMPORTADO/SIMILAR	CX	05			18,69	93,45
49	Calçador para Aplicação de Zíper, para zíper invisível, para máquina reta. IMPORTADO/SIMILAR	UND	20			18,06	361,20
50	Tecido Ribana, canelado (a). Tecido Ribana malha punho canelado – cores variadas IMPORTADO/SIMILAR	MTS	72			30,80	2.217,60
51	Zíper, fi no, em nylon, com cordão, 20 cm. Zíper nylon fi no com cordão 20cm – cores azul marinho e verde	UND	80			1,63	130,40



	militar IMPORTADO/SIMILAR						
52	Zíper, fi no, em nylon, com cordão, 20 cm. Zíper nylon invisível 20cm - cores azul marinho e verde militar IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			1,69	135,20
53	Agulha de Costura, para máquina reta, cabo grosso, tamanho 80/12. Agulhas para máquina reta - agulhas cabo grosso/ geral 80/12 - 10 unidades IMPORTADO/SIMILAR	UND	10			17,75	177,50
54	Agulha de Costura, para máquina overlock, tamanho 80/12. Agulhas para máquina overlock - agulhas Overlock/geral 80/12-10 unidades IMPORTADO/SIMILAR	UND	10			21,95	219,50
55	Agulha de Costura, para máquina galoneira, tamanho 80/12. Agulhas para máquina galoneira - agulhas galoneira/geral 80/12-10 unidades IMPORTADO/SIMILAR	UND	12			17,25	207,00
56	Fitas, crepe, mono face, com medidas aproximadas de 45 mm x 50 m. IMPORTADO/SIMILAR	UND	20			10,34	206,80
57	Elásti co, chato (a), 20 mm, cor branca IMPORTADO/SIMILAR	RL	20			32,78	655,60
58	Papel, kraft , pardo, medindo aproximadamente 1,20 de largura e com gramatura de 80 g. IMPORTADO/SIMILAR	BB	05			210,98	1.054,90
59	Porta Alfi netes, em plásti co e em metal, com aproximadamente 10,5 cm, magnéti co (a). IMPORTADO/SIMILAR	UND	10			22,13	221,30
60	Óleo Lubrifi cante, multi uso. IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			23,98	64,90
61	Botão, em plásti co, 4 furo (s), 31 mm. Botões 4 furos 18mm - cores azul marinho e verde militar 144X1 IMPORTADO/SIMILAR	PCT	08			26,62	212,96
62	Tecido Helanca, cores diversas, com aproximadamente 1,80 m. IMPORTADO/SIMILAR	MT	40			16,45	658,00
63	Tecido Lycra, com largura aproximada de 1,80 m.	MT	30			26,93	807,90



	IMPORTADO/SIMILAR						
64	Tecido Renda, elastano, cores diversas IMPORTADO/SIMILAR	MT	50			20,25	1.012,50
65	Tecido Liganete, cores diversas, medindo 1,65m IMPORTADO/SIMILAR	MT	20			23,49	469,80
66	Tecido Poliamida, cores diversas. Tecido Poliamida - Forro para biquíni 100% poliamida – cor branca IMPORTADO/SIMILAR	MT	30			34,43	1.032,90
67	Tecido Malha, em poliéster 90%, cores diversas. estampado (1,40 largura IMPORTADO/SIMILAR	MT	20			26,39	527,80
68	Tecido Malha, em poliéster 90%, cores diversas cor azul (1,60 largura) IMPORTADO/SIMILAR	MT	20			32,22	644,40
69	Alça para Vestuário, alça cactus 13, cores diversas IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	06			54,13	324,78
70	Fechos para Vestuários, para sutiã, cores diversas cor preta e branca 25mmx 20mm IMPORTADO/SIMILAR	UND	100			0,99	99,00
71	Tecido Entretela, termocolante, com aproximadamente 50m x 90 cm. IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	02			188,24	376,48
72	Elástico, lingerie tulipa, medindo 11 mm, cores variáveis com 50 metros, cores variadas IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	03			45,63	136,89
VALOR TOTAL LOTE 02 R\$ 24.040,92 (Vinte e Quatro Mil Quarenta Reais e Noventa e Dois Centavos)							
LOTE 03							
73	Esparadrapo, hipoalérgico (a), em fita adesiva microporosa, medindo aproximadamente 25mm x 4,5 m. IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	02			15,49	30,98
74	Pinças de Uso Médico e/ou Odontológico, pinça dente de rato, em aço inoxidável, 14 cm, anatômico (a). IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			25,28	126,40
75	Travesseiro, em espuma de poliuretano. Travesseiro 50x70 cm IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			46,89	46,89



76	Odontologia Correlatos, luva em borracha nitrilica descartável, grau alimentício(fda), tipo procedimento cirurgico, classe 10, ambidestra, sem talco. possuem resistencia mecânica a rasgos e perfurações no minimo 3 vezes maior que o latex ou vinil/pvc. produzidas com 100% de borracha nitrilica, com bainha para proteção de pulsos, superfície externa lisa. tamanho m. IMPORTADO/SIMILAR	CX	05			40,05	200,25
77	Luva de Segurança, latex. Luvas de procedimento látex, caixa com 100 unidades IMPORTADO/SIMILAR	CX	05			40,44	202,20
78	Máscara de Proteção Facial, descartável, tripla camada, com elástico, com clipe nasal, 18 x 10cm. IMPORTADO/SIMILAR	CX	10			46,01	460,10
79	Lixeira plástica retangular com pedal 20 litros IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			48,81	244,05
80	Capa, em plástico, para colchão Pirâmida IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			102,43	102,43
81	Coletores de Uso Médico e Hospitalar, coletor de urina, tipo comadre, em aço inoxidável IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			182,50	182,50
82	Coletores de Uso Médico e Hospitalar, coletor de urina, tipo papagaio, em aço inoxidável IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			178,46	178,46
83	Hidratante Corporal, em óleo. (FRASCO c/ 200 MILILITRO) IMPORTADO/SIMILAR	UND	02			17,79	35,58
84	SAÚDE - CORRELATOS DEMANDADOS JUDICIALMENTE, Ácidos graxos com AGE uso tópico frasco 200 mL. IMPORTADO/SIMILAR	UND	02			34,38	68,76
85	Solução Fisiológica (soro), concentração de 0,9%, estéril. (FRASCO c/ 500 MILILITRO) IMPORTADO/SIMILAR	FRS	05			7,94	39,70



86	Inalador / Nebulizador, suporte para máscara, com 2 saída (s). IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			233,78	1.168,90
87	Glicosímetro, Aparelho portátil para medir glicose capilar Aparelho de verificação glicemia IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			149,65	748,25
88	Oxímetro de pulso, portátil, recarregável IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			86,43	432,15
89	Monitor / Medidor de Pressão Arterial, uso ambulatorial, portátil, display de LCD IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			172,98	864,90
90	Colchão, de solteiro, densidade D33, anti alérgico (a), anti ácaro, anti bacteriano, anti fungo e anti mofo, medindo 78 x 1,88 cm Colchão piramidal solteiro D33 IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			167,95	167,95
91	Bacia , em polietileno, com aproximadamente, 50 cm. 32 litros IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			63,28	63,28
92	Bolsa para Transporte , em poliéster, térmica, forrada (a), impermeável, uso alimentício Bolsa térmica borracha IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			39,21	39,21
93	Equipamentos Médicos, Cadeira de Rodas Dobrável 150kg. IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			1.407,48	1.407,48
94	Equipamentos Médicos, Cadeira de Banho Adulto em Inox. IMPORTADO/SIMILAR	UND	01			428,78	428,78
95	Termômetro, digital, com infravermelho (sem contato), em termoplástico, com display, alimentação por bateria. Termômetro digital infravermelho IMPORTADO/SIMILAR	UND	05			162,64	814,70
96	Sabonete, líquido (a), com fragrância. IMPORTADO/SIMILAR	GL	02			27,67	55,34
97	Tesoura , fio navalha, em aço inoxidável, uso profissional Tesoura para corte de cabelo IMPORTADO/SIMILAR	KIT	50			69,00	345,00



VALOR TOTAL LOTE 03 R\$ 8.454,24 (Oito Mil Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais Vinte e Quatro Centavos)							
LOTE 04							
98	Régua, de costura, para modelagem Régua, de costura, para modelagem. (KIT c/ 3 UNIDADE IMPORTADO/SIMILAR	KIT	50			53,52	2.676,00
99	Cola, universal, para artesanato	UND	50			23,96	1.198,00
100	Bastidor para Bordado, em madeira, com aro de 22 cm IMPORTADO/SIMILAR	UND	150			26,85	4.027,50
101	Tesoura, de arremate, lâmina (s) em aço, com cabo ergonômico e/ou emborrachado IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			6,36	318,00
102	Agulha de Costura, de mão, nº 9, extra longo (a). (EMBALAGEM c/ 20 UNIDADE IMPORTADO/SIMILAR	UND	15			12,32	184,80
103	Dedal para Costura, em metal IMPORTADO/SIMILAR	UND	150			7,91	1.186,50
104	Caneta, para tecido, cores diversas IMPORTADO/SIMILAR	CX	30			70,53	2.115,90
105	Alfinete para Costura, em aço, com cabeça de vidro, com aproximadamente 3 cm IMPORTADO/SIMILAR	CX	50			13,68	684,00
106	Linha, de bordado e crochê, nº 8, em algodão, cores diversas. Linha fio de algodão nº 8 para bordado à mão cores variadas com kit com 16 und IMPORTADO/SIMILAR	KIT	50			63,19	3.159,50
107	Tecido Entretela, termocolante, com aproximadamente 50m x 90 cm IMPORTADO/SIMILAR	RL	05			188,75	943,75
108	SAUDE ODONTOLOGIA SEMI PERMANENTES, Estilete. Estilete manual para corte circular IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			48,58	2.429,00
109	Feltro, cores variáveis, com medidas aproximadas de 0,50 x 1,40 m. IMPORTADO/SIMILAR	MT	50			21,96	1.098,00
110	Papel, termocolante em 2 faces. IMPORTADO/SIMILAR	MT	50			19,18	959,00



111	Tecido Etamine, medindo 0,50 cm x 1,40 m. IMPORTADO/SIMILAR	MT	150			30,02	4.503,00
112	Linha, de bordado e crochê, nº 8, em algodão, cores diversas Linha para bordado em ponto cruz, cores variadas, kit com 20 unidades IMPORTADO/SIMILAR	MTS	50			19,18	959,00
113	Papel, sulfite, tamanho A4, gramatura 75 g/m², cor branca IMPORTADO/SIMILAR	RSM	25			29,20	730,00
114	Estilete, retrátil, grande, lâmina (s) largo (a) c/ 18 mm, com trava IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			43,30	2.165,00
115	Agulha, de costura, em aço inoxidável, cabo (s) em plástico ABS, medindo aproximadamente 30 cm. IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			36,23	1.811,50
116	Tesoura, em aço inoxidável, cabo ergonômico e/ou emborrachado, medindo aproximadamente 21 cm IMPORTADO/SIMILAR.	UND	50			9,87	493,50
117	Fita métrica, 2 m. IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			9,06	453,00
118	Fitas, crepe, mono face, com medidas aproximadas de 19 mm x 50 m. IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			7,67	383,50
119	Abridor de Casas para Costura, com medidas aproximadas de 16,7 x 10,3, 2,3 cm. Abridor/Desmanchador de costura IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			7,88	394,00
120	Giz, para alfaiataria, colorido (a). 10X1 IMPORTADO/SIMILAR	CX	25			19,82	495,50
121	Base para Corte de Mesa, em PVC, A3, dupla face, dimensões aproximadas 45 x 30 cm x 3mm, dobrável e antiderrapante (s). IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			66,66	3.333,00
122	Lápis, em madeira, 6 B, grafite cor verde, corpo sextavado, para desenho técnico e/ou artístico. IMPORTADO/SIMILAR	UND	150			4,69	703,50
123	Papel, Cartão - cores diversas, medida mínima 48x66cm, gramatura mínima 180g/m² Pacote com 20 unidades	UND	20			38,62	772,40



	IMPORTADO/SIMILAR						
124	Maleta para Maquiagem, com bandeja (s) deslizante (s), e chave, medindo aproximadamente 17x 17x 13 cm. IMPORTADO/SIMILAR	UND	50			54,76	2.738,00
125	Tecido Tricoline, 100% em algodão Tecido plano cores variadas 1mx1,5mmetros IMPORTADO/SIMILAR	MTS	250			30,23	7.557,50
VALOR TOTAL LOTE 04 R\$ 47.835,35 (Quarenta e Sete Mil Oitocentos e Trinta e Cinco Reais Trinta e Cinco Centavos)							
LOTE 05							
126	Espátula para Cutilagem, em aço inoxidável, ponta dupla, medindo aproximadamente 14 cm. IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			11,88	950,40
127	Toalha, para manicure, em viscose e em poliéster, medindo aproximadamente 20 x 30 cm, descartável. IMPORTADO/SIMILAR	PCT	24			30,88	741,12
128	Separador de Dedos, em espuma de EVA, macio (a), para manicure IMPORTADO/SIMILAR	PCT	24			39,79	954,96
129	Base para Unhas, incolor. IMPORTADO/SIMILAR	UND	32			6,93	221,76
130	Esmalte para Unhas, cores diversas IMPORTADO/SIMILAR	UND	256			6,38	1.633,28
131	Esmalte para Unhas, cores diversas IMPORTADO/SIMILAR	UND	96			7,55	724,80
132	Esmalte para Unhas, cores diversas Esmalte para unhas metálico, 8 ml IMPORTADO/SIMILAR	UND	96			8,01	768,96
133	Esmalte para Unhas, cores diversas Esmalte incolor verniz extra brilho, 8ml IMPORTADO/SIMILAR	UND	32			5,42	173,44
134	Esmalte para Unhas, cores diversas Esmalte para unhas fosco, cores diversas, 8ml IMPORTADO/SIMILAR	UND	96			7,10	681,60
135	Esmalte para Unhas, cores diversas Esmalte de unhas com glitt er, prata e dourado, 8ml IMPORTADO/SIMILAR	UND	64			7,29	466,56



136	Palito para Manicure e Pedicure, em aço inoxidável, com aproximadamente 12 cm IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			12,82	1.025,60
137	Removedor de Esmalte, à base de Acetona, com volume entre 95 e 100 mL IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			4,71	376,80
138	Alicate para Cutícula, em aço carbono, esterilizável IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			27,05	2.164,00
139	Tesoura, ponta reta, em aço inoxidável, cabo ergonômico e/ou emborrachado, medindo aproximadamente 8,8 cm. IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			12,51	1.000,80
140	Luva plástica transparente descartável em polietileno, caixa com 100 unidades IMPORTADO/SIMILAR	CX	24			11,56	277,44
141	Luva de Segurança, em plástico, tamanho único, transparente, descartável, não estéril IMPORTADO/SIMILAR	UND	24			62,20	1.492,80
142	Algodão, algodão rolete com 100 unidade (s). IMPORTADO/SIMILAR	PCT	80			6,23	498,40
143	Borrifador / Pulverizador, em plástico, com válvula gatilho, capacidade aproximada para 500 IMPORTADO/SIMILAR	UND	40			17,95	718,00
144	Equipamentos Médicos, Autoclave vertical de câmara simples. Estufa Esterilizadora para Manicure Esterilizador de Alicates + Bandeja + Pinça IMPORTADO/SIMILAR	UND	08			163,81	1.310,48
145	Papel toalha cor branca - (rolo de folha dupla picotada com duas unidades. Tamanho 20 x 22 cm IMPORTADO/SIMILAR	ROLO	80			7,34	587,20
146	Escova, para limpeza geral, em nylon, com cerdas em plástico, com cabo, com medidas aproximadas de 33 x 4,5 x 4,5 cm. IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			5,21	416,80
147	Cortador de Unha, em aço carbono, com aproximadamente	UND	80			14,29	1.143,20



	14 x 4,5 x 2 cm. IMPORTADO/SIMILAR						
148	Creme Esfoliante, para mãos e pés. IMPORTADO/SIMILAR	UND	24			48,24	1.157,76
149	Creme para Cutí culas, com função amolecedora EMBALAGEM c/ 150 GRAMAS) IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			14,46	1.156,80
150	Creme Hidratante, para mãos e pés. (EMBALAGEM c/ 1 QUILOGRAMA IMPORTADO/SIMILAR	UND	24			94,25	2.262,00
151	Lixa para Manicure e Pedicure, para os pés, anatômico (a), com cabo em plásti co, comsuporte (s) IMPORTADO/SIMILAR.	KIT	08			30,40	243,20
152	Frasqueira, em poliéster, fechamento com zíper, com alça (s), com aproximadamente 16 x 24x 15 cm. IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			40,82	3.265,60
153	Lixa para Manicure e Pedicure, para unha, descartável, grande. (PACOTE c/ 100 UNIDADE IMPORTADO/SIMILAR	PCT	08			27,87	222,96
154	Lixa para Manicure e Pedicure, para unha, com função polidora IMPORTADO/SIMILAR	UND	08			36,62	292,96
155	Secante para Esmalte, em óleo. IMPORTADO/SIMILAR	UND	56			6,27	351,12
156	Palito para Manicure e Pedicure, em madeira de laranjeira. (PACOTE c/ 100 UNIDADE) IMPORTADO/SIMILAR	PCT	08			9,94	79,52
157	Secante para Esmalte, em spray. (EMBALAGEM c/ 400 MILILITRO) IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			30,81	2.464,80
158	Pedra Hume, em pó. IMPORTADO/SIMILAR	UND	80			9,08	726,40
159	Bota/Protetor para Pés, em plásti co, com função hidratante. (PACOTE c/ 50 PARES) IMPORTADO/SIMILAR	PCT	24			24,85	596,40
VALOR TOTAL LOTE 05 R\$ 31.147,92 (TRINTA E UM MIL CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)							
VALOR TOTAL R\$ 111.478,43 (CENTO E ONZE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS)							
Valor Totalda Proposta COM ICMS (porextenso):							
Valor Total da Proposta SEM ICMS (porextenso): 111.478,43 (CENTO E ONZE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO							



**CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO**

REAIS QUARENTA E TRES CENTAVOS)

Convênio ICMS? Sim-() Não-()

-Informar, no que couber, a alíquota do ICMS.

- Observar as exigências constantes deste Edital.

- Observar as exigências constantes da Cláusula 05 do Edital.

- Declaro que a validade da proposta é de **120 (Cento e Vinte) dias** corridos, a contar da data de abertura da licitação.

- Declaro que nesta Proposta de Preços observei a aplicação do inciso XCI do artigo 6º do Anexo IX do Regulamento do Código Tributário do Estado de Goiás (RCTE), revogado pelo artigo 3º do Decreto Estadual nº 7.569/2012, que trata da isenção do ICMS nas operações e prestações internas, relativas à aquisição de bem, mercadoria e serviço por órgãos da Administração Pública Estadual, ficando mantido o crédito **(Convênio ICMS 26/03)**.

- Declaro que nesta Proposta de Preços estão incluídos todos os demais tributos, encargos sociais e trabalhistas, custos e direitos indiretos, embalagens, seguro, frete e taxa de destino e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente aquisição e/ou serviço que estou de acordo com todas as normas pertinentes à matéria.

- Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus Anexos.

Goiania 25 de Julho de 2024.

INFORMAÇÕES PARA O CONTRATO

R Responsável: Gisely de Souza Moreira Lima

CPF: 705.992.111-72 RG: 8745059 SSP-GO

Estado Civil: Casada

E-mail: gsmconstrucoeseocomercio@gmail.com

vendedora: Juliana

INFORMAÇÕES BANCARIAS

Banco Brasil

Agência: 1840-6

Conta Corrente: 64.790-x

Gisely de Souza Moreira Lima

Avenida 136 nº 960 Setor Marista – Goiânia – GO – CEP: 74180-040



**CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO**

Gisely de Souza Moreira Lima
Proprietária